



ਖ਼ਾਲਸਾ ਕਾਲਜ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ

Khalsa College Amritsar

An Autonomous College affiliated to G.N.D.U., Amritsar

UGC Letter No. F.22-1/2013 (AC) Dt. 22-05-2013

(O) : +91-183-2258097
: +91-183-5015511
Fax : +91-183-2255619
Pin : 143002 (Pb.) India

e-mail : khalsacollegeamritsar@yahoo.com

Web : www.khalsacollege.edu.in

◆ A HERITAGE INSTITUTION AND COLLEGE WITH POTENTIAL FOR EXCELLENCE - Status conferred by UGC ◆
◆ NAAC REACCREDITED "A" GRADE (CGPA) ◆ STAR STATUS CONFERRED BY DBT, NEW DELHI ◆ AN ISO CERTIFIED COLLEGE ◆

ਨੋਟਿਸ

No. 1001
Dated 23-8-26

ਸਮੂਹ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਅਤੇ ਫੈਕਲਟੀ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ 'ਖ਼ਾਲਸਾ ਗਲੋਬਲ ਰੀਚ ਸਕਿੱਲ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਸੈਂਟਰ ਵਿੱਚ ਆਲ ਇੰਡੀਆ ਕੰਪੀਟੀਟਿਵ ਐਗਜ਼ਾਮੀਨੇਸ਼ਨ ਸੈਂਟਰ' ਵੱਲੋਂ ਪੰਜਾਬ ਸਰਕਾਰ ਦੀਆਂ ਵੱਖ-ਵੱਖ ਵਿਭਾਗਾਂ ਵਿੱਚ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਹੋਣ ਲਿਖਿਆਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਲਈ ਲਿਖਤੀ ਟੈਸਟਾਂ ਦੀ ਤਿਆਰੀ ਲਈ ਕੋਚਿੰਗ ਕਲਾਸਾਂ ਦੇ ਨਵੇਂ ਬੈਚ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰ ਰਿਹਾ ਹੈ।

1. ਆਬਕਾਰੀ ਅਤੇ ਕਰ ਇੰਸਪੈਕਟਰ, 197 ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ-2026, ਵੈੱਬਸਾਈਟ: <https://sssb.punjab.gov.in>
2. ਪੰਜਾਬ ਪੁਲਿਸ ਦੇ ਜ਼ਿਲ੍ਹੇ ਅਤੇ ਹਥਿਆਰਬੰਦ ਕੇਡਰ ਵਿੱਚ ਪੁਲਿਸ ਕਾਂਸਟੇਬਲ ਦੀਆਂ 3298 ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਭਰਤੀ - 2026, ਵੈੱਬਸਾਈਟ: <https://iur.ls/punjabpolicerecruitment2026>
3. ਵੱਖ-ਵੱਖ ਵਿਭਾਗਾਂ ਵਿੱਚ ਕਲਰਕਾਂ ਦੀ ਭਰਤੀ-2026, ਵੈੱਬਸਾਈਟ: <https://sssb.punjab.gov.in>
4. ਵੱਖ-ਵੱਖ ਵਿਭਾਗਾਂ ਵਿੱਚ ਸੇਵਾਦਾਰ, ਚੈਕੀਦਾਰ, ਸਫਾਈ ਸੇਵਕਾ ਅਤੇ ਮਾਲੀ ਦੀਆਂ 406 ਗਰੁੱਪ ਡੀ ਅਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ (ਐਡਵੈਂਟ ਨੰ. 08/2025), ਵੈੱਬਸਾਈਟ: <https://sssb.punjab.gov.in>

ਇੱਛੁਕ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਇਨ੍ਹਾਂ ਅਸਾਮੀਆਂ ਲਈ ਕੋਚਿੰਗ ਕਲਾਸਾਂ ਲਈ ਸਕਿੱਲ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਸੈਂਟਰ ਦੇ ਦਫ਼ਤਰ ਵਿੱਚ ਉਪਲਬਧ ਨਿਰਧਾਰਤ ਫਾਰਮ ਭਰ ਕੇ ਰਜਿਸਟਰ ਕਰਵਾ ਸਕਦੇ ਹਨ। ਹੋਰ ਜਾਣਕਾਰੀ ਲਈ ਕਾਲਜ ਦੇ ਸਕਿੱਲ ਡਿਵੈਲਪਮੈਂਟ ਸੈਂਟਰ ਵਿੱਚ ਡਾ. ਐਮ.ਐਸ. ਬੱਤਰਾ (9417173669) ਜਾਂ ਸ਼੍ਰੀ ਲਕਸ਼ਮਣ (96463 94468) ਨਾਲ ਸੰਪਰਕ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

This is for the information of all students and faculty members that "Centre for All India Competitive Examinations in Khalsa Global Reach Skill Development Centre is starting New Batches of Coaching Classes for the preparation of the written tests of recently advertised posts by Punjab Government.

1. **Excise and Taxation Inspector**, 197 Posts, website: <https://sssb.punjab.gov.in>
2. Recruitment for the 3298 posts of **Police Constable** in district and armed cadre of Punjab Police - 2026, website: <https://iur.ls/punjabpolicerecruitment2026>
3. **Clerks** in different departments, website: <https://sssb.punjab.gov.in>
4. **Sevadar, Chowkidar, Safai Sevika, and Mali** positions in different departments 406 Group D posts (Advt. no. 08/2025), website: <https://sssb.punjab.gov.in>

Interested students can get registered for coaching classes for these posts by filling the prescribed form available in the office of Skill Development Centre. The students can contact Dr. M. S. Batra (9417173669) or Sh Lakshman (96463 94468) in Khalsa Global Reach Skill Development Centre of the college for further details.

(ਡਾ. ਮਾਦਮ ਸਿੰਘ ਰੰਧਾਵਾ)
ਪ੍ਰਿੰਸੀਪਲ

ਉਤਾਰਾ:

1. ਡੀਨ ਅਕਾਦਮਿਕ ਮਾਮਲੇ
2. ਰਜਿਸਟਰਾਰ
3. ਸਮੂਹ ਵਿਭਾਗਾਂ ਦੇ ਮੁਖੀਆਂ/ਇੰਚਾਰਜਾਂ ਨੂੰ: ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਦੀ ਜਾਣਕਾਰੀ ਹਿੱਤ
4. ਸੁਪ੍ਰੀਮ ਫਾਈਲ